
2 2
0 1st 0
1 2nd 1
1 EX. 1
5 PK 4

0 マッチNo① 1 0 マッチNo③ 1

1 マッチNo⑦ 3

優勝
準優勝
3位
4位
5位
6位
7位
8位
9位
10位

1 マッチNo② 3 0 マッチNo④ 3

マッチNo⑤
3 2

EDC（イーディーシー）

MFC VOICE（エムエフシー ヴォイス）

長野アンビシャスFC BLUE（ナガノアンビシャスエフシー ブルー） 北信越代表

長野アンビシャスFC BLUE（ナガノアンビシャスエフシー ブルー）

福山ローザス・セレソン（フクヤマローザス・セレソン） 長野アンビシャスFC BLUE（ナガノアンビシャスエフシー ブルー） MFC VOICE（エムエフシー ヴォイス）

チーム名 代表地域

EDC（イーディーシー） 関西代表
MFC VOICE（エムエフシー ヴォイス） 東海代表
福山ローザス・セレソン（フクヤマローザス・セレソン） 中国代表
ジェフ千葉エリートプログラム（ジェフチバ エリートプログラム） 関東代表

KEI.FC（ケイ エフシー） 北海道代表
ALEGRIA（アレグリア） 九州代表2

ジェフ千葉エリートプログラム（ジェフチバ エリートプログラム） ALEGRIA（アレグリア）

リベルテSC（リベルテ エスシー） 四国代表
BOAVISTA Jr.(ボアヴィスタ ジュニア） 東北代表
若狭サッカークラブ（ワカササッカークラブ） 九州代表１

KEI.FC（ケイ エフシー） ジェフ千葉エリートプログラム（ジェフチバ エリートプログラム） リベルテSC（リベルテ エスシー） ALEGRIA（アレグリア）

BOAVISTA Jr.(ボアヴィスタ ジュニア）

BOAVISTA Jr.(ボアヴィスタ ジュニア） 若狭サッカークラブ（ワカササッカークラブ）

優 勝

予選リーグＡ1位 予選リーグＢ2位 予選リーグＡ2位 予選リーグＢ1位

3 位

予選リーグＡ3位 予選リーグＢ3位 予選リーグＡ4位 予選リーグＢ4位

予選リーグＡ5位 予選リーグＢ5位


